Features
• Sliding shower glass door
• Aluminum Header
• 2 rollers with 55mm stainless steel
• Aluminum Frame
• 1 Fixed, 1 Sliding
• 5/16" (8mm) Clear tempered glass
 • Porte de douche vitrée coulissante
• Collecteur en aluminium
• 2 rouleaux en acier inoxydable de 55 mm
• Cadre en aluminium
• 1 fixe, 1 coulissant
• Verre trempé clair de 5/16 po (8 mm)
Nominal Dimension / Dimension Nominale
• 60 W x 76 D x 5.7 H (inches) | 1524 x 1930 x 145 mm
Caractéristiques
Product Diagrams / Diagrammes Produit
Top / HautSide / Côté
Front / De devant
AG2501S-60
Colors / Couleurs
• Matte Black / Noir mat
• Brushed Nickel / Nickel brossé
• Chrome / Chrome
4
00
[1
5
.7
"]
1
93
0
[7
6.
0"
]
1524 [60.0"]
400 [15.7"]
657 [25.9"]
1
93
0
[7
6.
0"
]
145 [5.7"]
1
93
0
[7
6.
0"
] 1524 [60.0"]
797 [31.4"]
734 [28.9"]
Door opening
Ouverture de porte